TEGAM温度计、传感器、校准器选型手册
性能可靠
坚固耐用
经济实惠
操作简单
�011 P
R
O

拥有0.1%的满量程精度和0.1 摄氏和华
氏分辨率；提供更快更准确更可靠的读
订货信息
型号 TC类型 输入
819 K, J, T One
820 K, J Two
821 K, J, T Two
*819/RB K, J, T One
*820/RB K, J Two
*821/RB K, J, T Two
*附胶套
规格指标
精度：±(0.1% 读数 + 0.6℃)
分辨率：0.1/1 F 或℃
重复性：±0.2℃ (0.36 F) 典型值
热电偶： 量程 类型K 类型J 类型T
 F -328至+2502 -346至+1400 -328至+752
 ℃ -200至+1372 -210至+760 -200至+400
显示字体：5位LCD，0.4 in(寸)高
尺寸：7 in x 2.9 in x 1.1 in(寸)
重量：10 oz(盎司)
附件：集成支架/手柄，防静电手腕带，9V电池，手册，
820/821带两个8712探针 (819一个8712探针)
典型温度计技术指标
数，同时提供两年校准保证期。
所有型号都遵照NIST温度/电压对
照表设计并符合IEC 584标准。
一触式按键可以：
改变TC 类型(K、J、T)
改变分辨率从0.1  至 1
转换单位为 F 或者 ℃
保持显示数值
TEGAM 820/821的一触式按键还可以：
浏 览 或 者 连 续 扫 描 T 1 、 T 2 及
T1-T2读数